
  
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 28 listopada 2022 r. 

Poz. 2445 

 

ROZPORZĄDZENIE 
MINISTRA INFRASTRUKTURY 1) ORAZ MINISTRA ROLNIC TWA I  ROZWOJU WSI 2) 

z dnia 4 listopada 2022 r. 

uchylające rozporządzenie w sprawie przyznawania nagrody rocznej  
osobom kierującym niektórymi podmiotami prawnymi 

Na podstawie art. 10 ust. 8 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami 
prawnymi (Dz. U. z 2019 r. poz. 2136) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Traci moc rozporządzenie Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej z dnia 31 lipca 2017 r. w sprawie 
przyznawania nagrody rocznej osobom kierującym niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. poz. 1542 oraz z 2019 r. 
poz. 2389). 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

Minister Infrastruktury: A. Adamczyk 
 

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: H. Kowalczyk 

                                                           
1) Minister Infrastruktury kieruje działem administracji rządowej – żegluga śródlądowa, gospodarka morska i gospodarka wodna, na 

podstawie § 1 ust. 2 pkt 3, 4 i 6 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego za-
kresu działania Ministra Infrastruktury (Dz. U. z 2021 r. poz. 937). 

2) Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem administracji rządowej – rybołówstwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 4 rozporzą-
dzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rolnictwa 
i Rozwoju Wsi (Dz. U. poz. 1950). 


	D20222445



